



COMPUTADORES E IMPRESSÕES
TUDO EM MATERIAL PLÁSTICO
3422-1780 - 9964-6464

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.597.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
Info@playcomputers.com.br

Comissão de Licitação
FL. 080
Morada Nova - CE

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-011/2017 - SAS
Data de Abertura: 20/11/2017 às 09:00 horas (horário local)
LOTES: I, II, III.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATADA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, IMPRESSÃO EM LONAS/BANNER, CONFEÇÃO DE BLUSAS, ADESIVOS, AFINS E DEMAIS SERVIÇOS E MATERIAIS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SÓCIOASSISTENCIAIS DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMA CONTINUADA ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS), DESTA MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-011/2017 - SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE I - SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE LONAS/AFINS								
1	CONFEÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MDF, TAMANHO COM CORTE A LASER ESPECIFICANDO OS DIVERSOS SETORES DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS ATENDIDOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTA MUNICÍPIO.	MDF	UND	80	R\$ 18,00	Dezoito Reais	R\$ 1.440,00	Um Mil Quatrocentos e Quarenta Reais
2	CONFEÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO, COM ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA.	AMAZONAS	MTS	210	R\$ 68,00	Sessenta e Oito Reais	R\$ 14.280,00	Quatorze Mil Duzentos e Oitenta Reais
3	CONFEÇÃO DE CRACHÁS EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER E CORDÃO	AMAZONAS	UND	174	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 1.044,00	Um Mil Quarenta e Quatro Reais
4	CONFEÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADO MEDINDO 0.80 X 0.80 MTS	AMAZONAS	MTS	124	R\$ 0,60	Sessenta Centavos	R\$ 74,40	Setenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
5	CONFEÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO MEDINDO 0.60 X 0.60 MTS	AMAZONAS	MTS	123	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 61,50	Sessenta e Um Reais e Cinquenta Centavos
6	CONFEÇÃO DE FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO COM ACABAMENTO E PONTEIRA	AMAZONAS	MTS	194	R\$ 70,00	Setenta Reais	R\$ 13.580,00	Treze Mil Quinhentas e Oitenta Reais
7	ENVELOPAMENTO DE VEICULO PERSONALIZADO	AMAZONAS	MTS	92	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 8.280,00	Oito Mil Duzentos e Oitenta Reais
8	CONFEÇÃO DE ADESIVO PERFURADO IMPRESSO	AMAZONAS	MTS	36	R\$ 70,00	Setenta Reais	R\$ 2.520,00	Dois Mil Quinhentos e Vinte Reais
9	APLICAÇÃO DE PELÍCULA AUTOMOTIVA (FUME) COM AS ESPECIFICAÇÕES APROVADAS PELO CONTRAN	AMAZONAS	MTS	92	R\$ 70,00	Setenta Reais	R\$ 6.440,00	Seis Mil Quatrocentos e Quarenta Reais
10	CONFEÇÃO EM PLANA EM PVC 2MM COM ADESIVO PERSONALIZADO	AMAZONAS	MTS	87	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 1.305,00	Um Mil Trezentos e Cinco Reais
11	CONFEÇÃO DE PLACA EM VIDRO 6MM COM ADESIVO IMPRESSO MAIS PROLONGADORES EM ALUMÍNIO	AMAZONAS	MTS	10	R\$ 290,00	Duzentos e Noventa Reais	R\$ 2.900,00	Dois Mil Novecentos Reais
12	CONFEÇÃO DE PLACA DE METALON MED.: 20 X 20MM COM LONA 360 GRS IMPRESSA	AMAZONAS	MTS	60	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 9.000,00	Nove Mil Reais
13	CONFEÇÃO DE PLACA DE METALON MED.: 20 X 20MM COM LONA 360 GRS IMPRESSA, COM FUNDO DE ZINCO	AMAZONAS	MTS	34	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais	R\$ 5.100,00	Cinco Mil Cem Reais
VALOR GLOBAL LOTE I							R\$ 66.024,90	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE I de R\$ 66024,90 (Sessenta e Seis Mil Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos)

LOTE II - SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO /OUTROS								
---	--	--	--	--	--	--	--	--



Play
informática e papelaria

3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOYERS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADENAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.822.895/0001-04 - CGF: 06.697.716-9
TELEFON: (80) 3422-1780 - CELULAR: (80) 99964-6464
lup@playcomputadores@gmail.com

Comissão de Licitação
FL. 281
Morada Nova - GO

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	CONFEÇÃO DE FOLDER EM PAPEL A4, COLORIDO MED.: 1.80 X 1.50 MTS COM DOBRADURA	PLAYARTES	UND	28.000	R\$ 1,38	Um Reale Trinta e Oito Centavos	R\$ 38.640,00	Trinta e Oito Mil Seiscentos e Quarenta Reais
2	CONFEÇÃO DE CONVITE PAPEL OFICIO PESO 60 COLORIDO	PLAYARTES	UND	7.000	R\$ 1,38	Um Reale Trinta e Oito Centavos	R\$ 9.660,00	Nove Mil Seiscentos e Sessenta Reais
3	CONFEÇÃO DE CARTAZES PAPEL PESO 40 MEDINDO 40 X 60 CM	PLAYARTES	UND	4.960	R\$ 4,43	Quatro Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 21.972,80	Vinte e Um Mil Novocentos e Setenta e Dois Reais e Oitenta Centavos
4	CONFEÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL A3 COLORIDO	PLAYARTES	UND	9.860	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 34.510,00	Trinta e Quatro Mil Quinhentos e Dez Reais
5	CONFEÇÃO DE CARTILHA COLORIDA EM PAPEL A4 COUCHÊ, FRENTE E VERSO COM DOBRADURA	PLAYARTES	UND	7.550	R\$ 2,03	Dois Reais e Três Centavos	R\$ 15.326,50	Quinze Mil Trezentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta Centavos
6	CONFEÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO TAMANHO 62 X 31CM, EM PAPEL COUCHÊ, 115GRS, COR 4 X 4, 8 FOLHAS, COM DOBRADURA	PLAYARTES	UND	7.500	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 26.250,00	Vinte e Seis Mil Duzentos e Cinquenta Reais
7	CONFEÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO 44 X 39CM, COR 4X0, SUPREMO SUANO 250G/M2, PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINSO, DOBRADO	PLAYARTES	UND	4.562	R\$ 4,43	Quatro Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 20.209,66	Vinte Mil Duzentos e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos
8	CONFEÇÃO DE CERTIFICADO PARA CURSOS, TAMANHO 21 X 29,7 CM (A4), COR 4X0, PAPEL COUCHÊ POSCO 260G/M2, COM CORTE E REFILO	PLAYARTES	UND	3.720	R\$ 1,84	Um Reale Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 6.844,80	Seis Mil Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
9	CONFEÇÃO DE CONVITE VARIADOS COM BRILHO, COR 4 X 0 COM ENVELOPE PERSONALIZADO, TAMANHO 14 X 10CM, COUCHÊ 180G/M2	PLAYARTES	UND	5.000	R\$ 1,84	Um Reale Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 9.200,00	Nove Mil Duzentos Reais
10	CONFEÇÃO DE CRACHÁ PARA SEMINÁRIO, TAMANHO 10 X 15CM, COM CORTE A LAZER, COR 4X0, PAPEL SUPREMO 250GRS, COM FURO E CORDÃO	AMAZONAS	UND	4.600	R\$ 5,53	Cinco Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 25.438,00	Vinte e Cinco Mil Quatrocentos e Trinta e Oito Reais
11	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 25X9MM	AMAZONAS	UND	46	R\$ 23,06	Vinte e Três Reais e Seis Centavos	R\$ 1.060,76	Um Mil Sessenta Reais e Setenta e Seis Centavos
12	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 37X13 MM	AMAZONAS	UND	36	R\$ 32,28	Trinta e Dois Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 1.162,08	Um Mil Cento e Sessenta e Dois Reais e Oito Centavos
13	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 38X14MM	AMAZONAS	UND	16	R\$ 41,51	Quarenta e Um Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 664,16	Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais e Dezesseis Centavos
14	CONFEÇÃO DE CARTÃO DE PARABÉNS A6 120G/M2 PARA DATAS COMEMORATIVAS	PLAYARTES	UND	3.300	R\$ 1,11	Um Reale Onze Centavos	R\$ 3.663,00	Três Mil Seiscentos e Sessenta e Três Reais
15	CONFEÇÃO ARTISITICA E IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA A6 120G/M2	PLAYARTES	UND	1.400	R\$ 0,23	Vinte e Três Centavos	R\$ 322,00	Trezentos e Vinte e Dois Reais
16	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 15 X 21CM	PLAYARTES	UND	2.148	R\$ 1,84	Um Reale Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 3.952,32	Três Mil Novecentos e Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos
17	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 10 X 15CM	PLAYARTES	UND	2.148	R\$ 1,84	Um Reale Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 3.952,32	Três Mil Novecentos e Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos
18	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 120 G/M2, FRENTE E VERSO	PLAYARTES	UND	9.900	R\$ 0,92	Noventa e Dois Centavos	R\$ 9.108,00	Novo Mil Cento e Oito Reais
19	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 180 G/M2, FRENTE E VERSO	PLAYARTES	UND	9.900	R\$ 0,92	Noventa e Dois Centavos	R\$ 9.108,00	Novo Mil Cento e Oito Reais
20	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4 - FRENTE	PLAYARTES	UND	10.300	R\$ 0,46	Quarenta e Seis Centavos	R\$ 4.738,00	Quatro Mil Setecentos e Trinta e Oito Reais
21	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 120G/M2	PLAYARTES	UND	5.600	R\$ 0,74	Setenta e Quatro Centavos	R\$ 4.144,00	Quatro Mil Cento e Quarenta e Quatro Reais
22	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 180G/M2	PLAYARTES	UND	5.600	R\$ 0,92	Noventa e Dois Centavos	R\$ 5.152,00	Cinco Mil Cento e Cinquenta e Dois Reais



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÃO EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CGF: 06.097.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

Comissão de Licitação
FL. 282
Moraes Moraes - In

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
23	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM A4 - FRENTE	PLAYARTES	UND	8.600	R\$ 0,28	Vinte e Oito Centavos	R\$ 2.408,00	Dois Mil Quatrocentos e Oito Reais
24	SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO EM PAPEL A4	PLAYARTES	UND	508	R\$ 2,11	Dois Reais e Onze Centavos	R\$ 1.071,88	Um Mil Setenta e Um Reais e Oitenta e Oito Centavos
25	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS	PLAYARTES	UND	168	R\$ 3,74	Três Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 628,32	Seiscentos e Vinte e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos
26	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS	PLAYARTES	UND	148	R\$ 2,35	Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 347,80	Trêscentos e Quarenta e Sete Reais e Oitenta Centavos
27	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS	PLAYARTES	UND	198	R\$ 2,35	Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 465,30	Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE II							R\$ 259.999,70	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE II de R\$ 259999,70 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos)

LOTE III - AQUISIÇÃO TROFÉUS, MEDALHAS E OUTROS								
1	MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO MEDINDO 7.5 X 5.5 CM, DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA COM FITA DE CETIM	AMAZONAS	UND	1.960	R\$ 2,59	Dois Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 5.076,40	Cinco Mil Setenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
2	TROFÉU DE PREMIAÇÃO MEDINDO 40 X 25CM EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER, COM ARTE DIGITAL, COM APLICAÇÃO XDE RESINA E FITA DE CETIM	AMAZONAS	UND	27	R\$ 86,37	Oitenta e Seis Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 2.331,99	Dois Mil Trezentos e Trinta e Um Reais e Noventa e Nove Centavos
3	TROFÉU DE PREMIAÇÃO MEDINDO 35 X 22CM 2, EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER, COM ARTE DIGITAL, COM APLICAÇÃO XDE RESINA E FITA DE CETIM	AMAZONAS	UND	27	R\$ 60,46	Sessenta Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 1.632,42	Um Mil Seiscentos e Trinta e Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos
4	TROFÉU DE PREMIAÇÃO MEDINDO 30 X 20CM EM ACRÍLICO COM CORTE A LASER, COM ARTE DIGITAL, COM APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIM	AMAZONAS	UND	27	R\$ 43,19	Quarenta e Três Reais e Dezenove Centavos	R\$ 1.166,13	Um Mil Cento e Sessenta e Seis Reais e Treze Centavos
5	COPOS EM ACRÍLICO COM ESTAMPA SUBLIMADA COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 350ML	AMAZONAS	UND	1.120	R\$ 1,73	Um Real Setenta e Três Centavos	R\$ 1.937,60	Um Mil Novecentos e Trinta e Sete Reais e Sessenta Centavos
6	CHAVEIRO CONFECCIONADO EM MDF 6MM CRÚ	MDF	UND	400	R\$ 2,88	Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.152,00	Um Mil Cento e Cinquenta e Dois Reais
7	PORTA RETRATO CONFECCIONADO EM MDF CRU 6MM MEDINDO: 10 X 6CM	MDF	UND	300	R\$ 10,36	Dez Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 3.108,00	Três Mil Cento e Oito Reais
8	PORTA RETRATO CONFECCIONADO EM MDF CRU 6MM MEDINDO: 20 X 13CM	MDF	UND	420	R\$ 12,09	Doze Reais e Nove Centavos	R\$ 5.077,80	Cinco Mil Setenta e Sete Reais e Oitenta Centavos
9	CANECAS DE LOUÇA COM ESTAMPA SUPLIMADA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 300ML	AMAZONAS	UND	370	R\$ 21,88	Vinte e Um Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 8.095,60	Oito Mil Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos
10	CALENÁRIOS IMANTADO COM IMPRESSÃO COLOR COM 12 PÁGINAS	AMAZONAS	UND	2.690	R\$ 1,15	Um Real Quinze Centavos	R\$ 3.093,50	Três Mil Noventa e Três Reais e Cinquenta Centavos
11	CAIXAS CONFECCIONADAS EM MDF CRÚ 3MM, MEDINDO: 13X10X13CM C/TAMPA	MDF	UND	1.850	R\$ 5,61	Cinco Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 10.378,50	Dez Mil Trezentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos
12	GARRAFA SQUEEZE EM PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO, COM SUBLIMAÇÃO COM CAPACIDADE DE 500ML	AMAZONAS	UND	1.750	R\$ 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 5.950,00	Cinco Mil Novecentos e Cinquenta Reais
VALOR GLOBAL LOTE III							R\$ 48.999,94	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE III de R\$ 48999,94 (Quarenta e Oito Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos)



VENDE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVES E ARTÍFICOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
Injeplaxcomputadores@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 375.024,54	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 375024,54 (Trezentos e Setenta e Cinco Mil Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos)

PROPONENTE: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04

ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ EPIFANIO Nº 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ, CEP: 62.940-000

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: LOTE I: R\$ 66.024,90 (Sessenta e Seis Mil Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos) / LOTE II: R\$ 259.999,70 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos) / LOTE III: R\$ 48.999,94 (Quarenta e Oito Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos) / VALOR GLOBAL: R\$ 375.024,54 (Trezentos e Setenta e Cinco Mil Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

Prazo de Execução: O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Atenciosamente,

Morada Nova/CE, 20 de novembro de 2017.

FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

CNPJ: 07.022.895/0001-04

Maxwano Régis Nabre Rabelo

Representante Legal (Por Procuração)

CPF Nº 776.780.793-20